

**Årsredovisning**  
för  
**Mares Konsult AB**  
559176-0995

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ivan Mares, Styrelseledamot  
2026-04-14

Styrelsen för Mares Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är konsult verksam inom teknisk eller organisatorisk processsäkerhet, levererar säkerhetslösningar till olika industribranscher som processindustri, energianläggningar, verkstadsindustri, oljehamnar, oljeterminaler och därtill jämförbar verksamhet. Förvaltning av aktier i dotterbolag och av kapital.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	483	740	671	760
Resultat efter finansiella poster	-198	564	526	612
Soliditet (%)	93,4	92,1	91,4	89,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat från föregående räkenskapsår. Detta med anledningen att uppdragsmängden minskat avsiktligt på grund av personalens ålder samt påbörjade pension. Detta är en trend som förväntas hålla i sig under kommande räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 253 438	446 978	<b>3 750 416</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 000		<b>-209 000</b>
Balanseras i ny räkning		446 978	-446 978	<b>0</b>
Årets resultat			-227 659	<b>-227 659</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 491 416</b>	<b>-227 659</b>	<b>3 313 757</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 491 417
årets förlust	-227 659
	<b>3 263 758</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (646 kronor per aktie)	323 000
i ny räkning överföres	2 940 758
	<b>3 263 758</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		482 901	739 912
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>482 901</b>	<b>739 912</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 051	-2 993
Övriga externa kostnader		-56 367	-53 245
Personalkostnader	2	-307 710	-120 642
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-367 128</b>	<b>-176 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>115 773</b>	<b>563 032</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 882	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 355	700
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-339 900	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 636	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-313 299</b>	<b>700</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-197 526</b>	<b>563 732</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-197 526</b>	<b>563 732</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 133	-116 754
<b>Årets resultat</b>		<b>-227 659</b>	<b>446 978</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3, 4	560 100	900 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	213 008	385 125
Andra långfristiga fordringar	6	2 330 788	2 330 788
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 103 896</b>	<b>3 615 913</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 103 896</b>	<b>3 615 913</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 368	224 296
Övriga fordringar		118 077	144 064
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>343 445</b>	<b>368 360</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 977	86 195
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 977</b>	<b>86 195</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>445 422</b>	<b>454 555</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 549 318</b>	<b>4 070 468</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 491 417

3 253 439

Årets resultat

-227 659

446 978

**Summa fritt eget kapital**

**3 263 758**

**3 700 417**

**Summa eget kapital**

**3 313 758**

**3 750 417**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

146 887

251 951

Övriga skulder

78 673

58 100

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**235 560**

**320 051**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 549 318**

**4 070 468**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	600 000
Inköp		300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
Årets nedskrivningar	-339 900	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-339 900</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>560 100</b>	<b>900 000</b>

#### Not 4 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapitalandel	Antal andelar	Bokfört värde	Marknadsvärde
OCP Solcellsanläggning 11 AB	1,07%	300 000	300 000	192 562
OCP Solcellsanläggning 8 AB	1,36%	300 000	300 000	163 146
OCP Bess AB	2,46%	300 000	300 000	204 392
			<b>900 000</b>	<b>560 100</b>

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
OCP Solcellsanläggning 11 AB	559443-4218	Stockholm	17 996 500	-13 484 400
OCP Solcellsanläggning 8 AB	559420-8786	Stockholm	11 996 029	-8 984 400
OCP Bess AB	559488-6433	Stockholm	8 330 606	-5 894

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	385 125	385 125
Försäljningar	-172 117	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>213 008</b>	<b>385 125</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>213 008</b>	<b>385 125</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 330 788	2 330 788
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 330 788</b>	<b>2 330 788</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 330 788</b>	<b>2 330 788</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ivan Mares*  
Ivan Mares

2026-04-13